
                      

II TORNEIO DE TÉNIS DE MESA

"CIDADE VALONGO"

2º ESCALÃO
                1

1

2

3

1º 

2º

3º

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

HÉLDER SILVA

EDUARDO FRANCISCO

OLIVIER BICHO

GRUPO A

REUNIRCONTAS

EDUARDO FRANCISCO

CTM VILA REAL

OLIVIER BICHO

REUNIRCONTAS

EDUARDO FRANCISCO

N.VALONGO

HÉLDER SILVA

CTM VILA REAL

OLIVIER BICHO

NOME NOME

2-1

CLASSIFICAÇÃO

N.VALONGO

HÉLDER SILVA

LICENÇA

100267

100163

100278

1º SET 2º SET 3º SET 4º SET

3-2

FINAL VENCEDOR5º SET

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

NOME CLUBE

N.VALONGO

REUNIRCONTAS

CTM VILA REAL

1-3

HÉLDER SILVA

EDUARDO FRANCISCO

OLIVIER BICHO

3ª

JORNADA



                      

II TORNEIO DE TÉNIS DE MESA

"CIDADE VALONGO"

2º ESCALÃO
                1

1

2

3

1º 

2º

3º

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

JAIRO DIAS

ÁLVARO GUIMARÃES

NUNO SANTOS

GRUPO B

4º SET 5º SET FINAL VENCEDORNOME NOME 1º SET

CLASSIFICAÇÃO

LICENÇA

3-2

NOME CLUBE

JAIRO DIAS ACRD LOURIÇAL

ÁLVARO GUIMARÃES S.COSME

2º SET

1-3

3º SET

100298

100179

100131

Q.LOMBA S.COSME

JAIRO DIAS

NUNO SANTOS Q.LOMBA

NUNO SANTOS ÁLVARO GUIMARÃES

NUNO SANTOS

ACRD LOURIÇAL Q.LOMBA

ÁLVARO GUIMARÃES JAIRO DIAS

S.COSME ACRD LOURIÇAL

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

3ª

JORNADA
2-1



                      

II TORNEIO DE TÉNIS DE MESA

"CIDADE VALONGO"

2º ESCALÃO
                1

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

FRANCISCO MARTINS

JORGE SANTOS

MÁRIO CRUZ

ARLINDO OLIVEIRA

Q.LOMBA S.COSME

JORGE SANTOS FRANCISCO MARTINS

CTM VILA REAL REUNIRCONTAS

3ª

JORNADA

3-4
MÁRIO CRUZ ARLINDO OLIVEIRA

2-1

REUNIRCONTAS Q.LOMBA

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

FRANCISCO MARTINS MÁRIO CRUZ

4º SET 5º SET2º SET 3º SET FINAL

GRUPO C

ARLINDO OLIVEIRA S.COSME 100022

4-2

CLASSIFICAÇÃO

1º SET

100161

3-2

LICENÇA

100274

100394

VENCEDOR

1-4

REUNIRCONTAS

JORGE SANTOS CTM VILA REAL

MÁRIO CRUZ Q.LOMBA

Q.LOMBA CTM VILA REAL

MÁRIO CRUZ JORGE SANTOS

FRANCISCO MARTINS ARLINDO OLIVEIRA

REUNIRCONTAS S.COSME

NOME CLUBE

FRANCISCO MARTINS

ARLINDO OLIVEIRA JORGE SANTOS

NOME NOME

S.COSME CTM VILA REAL



                      

II TORNEIO DE TÉNIS DE MESA

"CIDADE VALONGO"

2º ESCALÃO
                1

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

NELSON LOPES

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

2-1
ANTÓNIO GUIMARÃES ANDRÉ LIMA

INDIVIDUAL S. COSME

CLASSIFICAÇÃO

3ª

JORNADA

NELSON LOPES

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

ANDRÉ LIMA JOSÉ FERNANDES

Q.LOMBOS

ANTÓNIO GUIMARÃESNELSON LOPES

INDIVIDUALCTM VILA REAL

ANTÓNIO GUIMARÃESJOSÉ FERNANDES

GRUPO D

NELSON LOPES Q.LOMBOS 100099

S. COSME CTM VILA REAL

3-4
JOSÉ FERNANDES

NOME NOME 1º SET

INDIVIDUAL

3-2

100335

100279

100449

LICENÇA

4-2

FINAL VENCEDOR

1-4
NELSON LOPESANDRÉ LIMA

2º SET 3º SET 4º SET 5º SET

Q.LOMBOSS. COSME

CTM VILA REAL Q.LOMBOS

ANDRÉ LIMA

ANTÓNIO GUIMARÃES

JOSÉ FERNANDES

CTM VILA REALJOSÉ FERNANDES

INDIVIDUALANTÓNIO GUIMARÃES

S. COSMEANDRÉ LIMA

CLUBENOME



                      

II TORNEIO DE TÉNIS DE MESA

"CIDADE VALONGO"

2º ESCALÃO
                1

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

ASSINATURA DOS JOGADORES

ADÉLIO BASTOS

JOÃO RAMALHO

EMANUEL OLIVEIRA

VITORINO SANTOS

MESA Nº

2-1
JOÃO RAMALHO ADÉLIO BASTOS

N.VALONGO EDP-LX

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

ADÉLIO BASTOS EMANUEL OLIVEIRA

1-4

1º SET 2º SET 3º SET 4º SET

S.COSME SINAPSA

GRUPO E

VITORINO SANTOS SINAPSA 100188

EDP-LX S.COSME

3-4
EMANUEL OLIVEIRA VITORINO SANTOS

3-2

FINAL VENCEDOR5º SETNOME NOME

NOME CLUBE

ADÉLIO BASTOS VITORINO SANTOS

EDP-LX SINAPSA

LICENÇA

EMANUEL OLIVEIRA JOÃO RAMALHO

EMANUEL OLIVEIRA S.COSME

100361

100020

ADÉLIO BASTOS EDP-LX

JOÃO RAMALHO N.VALONGO

100074

S.COSME N.VALONGO

CLASSIFICAÇÃO

4-2
VITORINO SANTOS JOÃO RAMALHO

SINAPSA N.VALONGO

3ª

JORNADA



                      

II TORNEIO DE TÉNIS DE MESA

"CIDADE VALONGO"

2º ESCALÃO
                1

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

ASSINATURA DOS JOGADORES

CARLOS F. RODRIGUES

VITOR CARVALHO

MESA Nº

2-1
VITOR CARVALHO

S.COSME PIRESCÔXE

3ª

JORNADA

3-4
JACINTO CLAUDINO PAULO ROQUE

Q.LOMBA ACRD LOURIÇAL

2ª

JORNADA
1-3

CARLOS F. RODRIGUES JACINTO CLAUDINO

PIRESCÔXE

4-2
PAULO ROQUE

GRUPO F

PAULO ROQUE ACRD LOURIÇAL 100300

Q.LOMBA

ACRD LOURIÇAL S.COSME

1ª

JORNADA

CARLOS F. RODRIGUES

S.COSME

JACINTO CLAUDINO Q.LOMBA

100291

100135

100207

LICENÇA

3-2

1-4

VITOR CARVALHO

FINAL

NOME CLUBE

CARLOS F. RODRIGUES PIRESCÔXE

VITOR CARVALHO

CLASSIFICAÇÃO

JACINTO CLAUDINO

PAULO ROQUE

VENCEDORNOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET

PIRESCÔXE ACRD LOURIÇAL

JACINTO CLAUDINO VITOR CARVALHO

Q.LOMBA S.COSME

CARLOS F. RODRIGUES PAULO ROQUE



                      

II TORNEIO DE TÉNIS DE MESA

"CIDADE VALONGO"

2º ESCALÃO
                1

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

MORGAN NEVES

RICARDO ALVES

MESA Nº

2-1
RICARDO CRUZ GERMANO MACHADO

SIEMENS EDP-LX

EDP-LX N.VALONGO

3ª

JORNADA

3-4
MORGAN NEVES RICARDO ALVES

N.VALONGO PROMOLAR

ASSINATURA DOS JOGADORES

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

GERMANO MACHADO MORGAN NEVES

1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET

RICARDO ALVES PROMOLAR 100058

100080

LICENÇA

100132

100446

3-2

1-4
GERMANO MACHADO RICARDO ALVES

GERMANO MACHADO EDP-LX

RICARDO CRUZ SIEMENS

MORGAN NEVES N.VALONGO

CLASSIFICAÇÃO

PROMOLAR SIEMENS

GERMANO MACHADO

RICARDO CRUZ

NOME CLUBE

GRUPO G

FINAL VENCEDORNOME NOME

EDP-LX PROMOLAR

MORGAN NEVES RICARDO CRUZ

N.VALONGO SIEMENS

RICARDO ALVES RICARDO CRUZ
4-2



                      

II TORNEIO DE TÉNIS DE MESA

"CIDADE VALONGO"

2º ESCALÃO
                1

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

ASSINATURA DOS JOGADORES

MANUEL PIEDADE

BERNARDO BATISTA

VALTER VIÇOSO

JORGE BANDEIRINHA

MESA Nº

1ª

JORNADA

MANUEL PIEDADE VALTER VIÇOSO

PROMOLAR BPI

3-4

2-1

LICENÇA

100246

100030

NOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET

100057

4º SET 5º SET

4-2

VALTER VIÇOSO BERNARDO BATISTA

1-4

3-2

GRUPO H

NOME CLUBE

MANUEL PIEDADE PROMOLAR

BERNARDO BATISTA CIMENTOS LIZ

VALTER VIÇOSO BPI

MANUEL PIEDADE JORGE BANDEIRINHA

PROMOLAR REUNIRCONTAS

100165JORGE BANDEIRINHA REUNIRCONTAS

FINAL VENCEDOR

BPI CIMENTOS LIZ

JORGE BANDEIRINHA BERNARDO BATISTA

REUNIRCONTAS CIMENTOS LIZ

CLASSIFICAÇÃO

3ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

VALTER VIÇOSO JORGE BANDEIRINHA

BPI REUNIRCONTAS

BERNARDO BATISTA MANUEL PIEDADE

CIMENTOS LIZ PROMOLAR



                      

II TORNEIO DE TÉNIS DE MESA

"CIDADE VALONGO"

2º ESCALÃO
                 .

1º CAB. SÉRIE 1

2º CL. GR. B 2

1º CL. GR. A 3

16º CAB. SÉRIE 4

9º CAB. SÉRIE 5

1º CL. GR. H 6

2º CL. GR. G 7

8º CAB. SÉRIE 8

5º CAB. SÉRIE 9

2º CL. GR. F 10

1º CL. GR. E 11

12º CAB. SÉRIE 12

13º CAB. SÉRIE 13

1º CL. GR. D 14

2º CL. GR. C 15

4º CAB. SÉRIE 16

3º CAB. SÉRIE 17

2º CL. GR. D 18

1º CL. GR. C 19

14º CAB. SÉRIE 20

11º CAB. SÉRIE 21

1º CL. GR. F 22

2º CL. GR. E 23

6º CAB. SÉRIE 24

7º CAB. SÉRIE 25

2º CL. GR. H 26

1º CL. GR. G 27

10º CAB. SÉRIE 28

15º CAB. SÉRIE 29

1º CL. GR. B 30

2º CL. GR. A 31

2º CAB. SÉRIE 32

P27

P24

P23

P21

P30

P28

P29

P20

P31

P7

P25

P26

P3

P4

P5

P6

P18

P19

P17

CARLOS SPENCER

PAULO MAGALHÃES

SIEMENS

CAMPOS LIS

SIEMENSRUI GUERREIRO

CARLOS LEITÃO BPI

HUGO PINTO S.COSME

P16

P9

P12

P10

P1

P8

P15

P14

P13

P11

P2

P22

JOÃO MATEUS

EDUARDO SILVA

REUNIRCONTAS

EDP-LX

JOSÉ GORDALINA

LUÍS PINTO

PROMOLAR

PROMOLAR

PROMOLAR

CAMPOS LIS

PROMOLAR

MILTON SANTOS

BRUNO REIS

JOSÉ BENTO

PIRESCÔXEFILIPE GUIA

ACRD LOURIÇAL

BS JOÃO

CASELAS

FERNANDO MOTA

RUI SOUSA

EUCLIDES SANTOS


